
 

 

UCHWAŁA NR 730/2022 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zmiany: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 14a ust. 1 i 2 uchwały nr XXXIV/245/2022 

Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 

2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 548, ze zm.), zmienionej uchwałą 

nr XXXVI/274/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14.04.2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

Ewa Dudar 

Henryk Kaczmar 

Jerzy Miler 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia czwartek, 22 grudnia 2022 r.

Poz. 6001



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 730/2022 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 43 479 136,00 52 604,00 43 531 740,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 998 275,00 52 604,00 1 050 879,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 340 647,00 52 604,00 393 251,00 

   Własne 340 647,00 52 604,00 393 251,00 
852   Pomoc społeczna 21 909 454,49 -213 214,00 21 696 240,49 

 85202  Domy pomocy społecznej 21 805 094,49 -213 214,00 21 591 880,49 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 5 647 461,00 -213 214,00 5 434 247,00 

   Własne 5 647 461,00 -213 214,00 5 434 247,00 

Razem: 120 166 869,47 -160 610,00 120 006 259,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6001



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 730/2022 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 363 569,92 100 000,00 2 463 569,92 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 363 569,92 100 000,00 2 463 569,92 
  4270 Zakup usług remontowych 377 654,00 100 000,00 477 654,00 
   Własne 372 000,00 100 000,00 472 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 238 210,17 -100 000,00 1 138 210,17 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 622,66 4 622,66 

  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej 

za lata poprzednie 0,00 4 622,66 4 622,66 

   Własne 0,00 4 622,66 4 622,66 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 238 210,17 -104 622,66 1 133 587,51 
  4810 Rezerwy 968 210,17 -104 622,66 863 587,51 
   Własne 968 210,17 -104 622,66 863 587,51 

801   Oświata i wychowanie 30 604 826,29 52 604,00 30 657 430,29 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 316 907,47 12 497,83 4 329 405,30 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 11 906,34 3 563,31 15 469,65 

   Własne 11 906,34 3 563,31 15 469,65 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 26 400,77 6 890,75 33 291,52 

   Własne 26 400,77 6 890,75 33 291,52 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 835,01 2 043,77 10 878,78 

   Własne 8 835,01 2 043,77 10 878,78 
 80115  Technika 8 046 723,91 32 590,90 8 079 314,81 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 267 538,52 9 000,00 1 276 538,52 
   Własne 1 267 538,52 9 000,00 1 276 538,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 929 704,58 2 000,00 931 704,58 
   Własne 929 704,58 2 000,00 931 704,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6001



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 585,98 2 343,83 3 929,81 

   Własne 1 585,98 2 343,83 3 929,81 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 826,03 885,32 2 711,35 

   Własne 1 826,03 885,32 2 711,35 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 636,14 2 689,44 11 325,58 

   Własne 8 636,14 2 689,44 11 325,58 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 087 290,44 15 000,00 4 102 290,44 
   Własne 4 087 290,44 15 000,00 4 102 290,44 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 657,11 672,31 3 329,42 

   Własne 2 657,11 672,31 3 329,42 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 309 542,09 550,57 3 310 092,66 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 135,75 127,42 263,17 

   Własne 135,75 127,42 263,17 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 314,98 343,77 658,75 

   Własne 314,98 343,77 658,75 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74,63 79,38 154,01 

   Własne 74,63 79,38 154,01 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 971 527,03 6 964,70 9 978 491,73 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 742,00 -1 518,00 109 224,00 
   Własne 110 742,00 -1 518,00 109 224,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 109 614,07 -10 000,00 1 099 614,07 
   Własne 1 109 614,07 -10 000,00 1 099 614,07 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142 695,47 -6 500,00 136 195,47 
   Własne 142 695,47 -6 500,00 136 195,47 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 990,55 930,36 14 920,91 

   Własne 13 990,55 930,36 14 920,91 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 48 821,29 4 160,68 52 981,97 

   Własne 48 821,29 4 160,68 52 981,97 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 151 646,30 23 250,13 174 896,43 

   Własne 151 646,30 23 250,13 174 896,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6001



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 863 021,50 1 347,00 4 864 368,50 
   Własne 4 863 021,50 1 347,00 4 864 368,50 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 398 437,62 -9 329,00 389 108,62 
   Własne 398 437,62 -9 329,00 389 108,62 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 939,69 4 623,53 42 563,22 

   Własne 37 939,69 4 623,53 42 563,22 
852   Pomoc społeczna 25 364 769,64 -213 214,00 25 151 555,64 

 85202  Domy pomocy społecznej 23 651 449,64 -213 214,00 23 438 235,64 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 600 684,48 -154 044,00 15 446 640,48 

   Własne 15 600 684,48 -154 044,00 15 446 640,48 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 284 185,37 -23 094,12 261 091,25 
   Własne 284 185,37 -23 094,12 261 091,25 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 40 608,00 -16 075,88 24 532,12 

   Własne 40 608,00 -16 075,88 24 532,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 832 940,36 -20 000,00 812 940,36 
   Własne 832 940,36 -20 000,00 812 940,36 

855   Rodzina 8 070 097,56 0,00 8 070 097,56 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 928 923,96 0,00 3 928 923,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 279 818,00 0,00 2 279 818,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 427,09 -10 000,00 166 427,09 
   Własne 173 148,09 -10 000,00 163 148,09 
  4220 Zakup środków żywności 98 932,70 5 500,00 104 432,70 
   Własne 97 600,70 5 500,00 103 100,70 
  4260 Zakup energii 166 858,00 9 500,00 176 358,00 
   Własne 165 240,00 9 500,00 174 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 007,67 -5 000,00 142 007,67 
   Własne 145 370,67 -5 000,00 140 370,67 

Razem: 135 310 002,12 -160 610,00 135 149 392,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6001


		2022-12-22T11:20:29+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




